

نام و نام خانوادگی:
 مقطع و رشته: متوسطه اول / پایه هفتم
 نام پدر:
 شماره داوطلب:
 تعداد صفحه سؤال: ۲ صفحه

اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
 اداره ی آموزش و پرورش منطقه ۲ تهران
 دبیرستان غیردولتی پسرانه سرای دانش واحد مرزداران
 آزمون پایان نوبت دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲

نام درس: پیام های آسمان ۱
 نام دبیر: حسن خنجرپور
 تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰
 ساعت امتحان: ۱۱:۰۰ صبح / عصر
 مدت امتحان: ۶۰ دقیقه

ردیف	سؤالات	نمره به عدد:	
		نمره به حروف:	نمره به عدد:
محل مهر و امضا: مدیر		نام دبیر:	تاریخ و امضا:
۱,۵	ترجمه آیات زیر را کامل کنید. «وَقَالَ رَبِّكُمْ ادْعُونِي أَسْتَجِبْ لَكُمْ» و «پروردگارتان گفت: مرا بخوانید تا شما را بپذیرم.» «وَأَقِمِ الصَّلَاةَ إِنَّ الصَّلَاةَ عَنِ الْفَحْشَاءِ وَالْمُنْكَرِ» و نماز را بهپادار که بدون شک نماز از و باز می دارد		
۴	جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید. (۱) نتیجه بدقولی، «بی اعتمادی» و است. (۲) استفاده صحیح از نعمت، و استفاده ناصحیح از آن، در برابر خداوند است. (۳) عاقبت راستگویی و عاقبت دروغگویی و است. (۴) احساس با ارزش بودن است. (۵) پوشاندن تمام بدن به جز و برای زنان واجب است. (۶) در نماز جمعه مأموم باید به غیر از و تمام قسمت های نماز را بخواند. (۷) یکی از دستورهای حکیمانه خداوند که سلامتی روح مانسان ها را در پی دارد است. (۸) تنها کسانی می توانند به اهداف خود برسند که نسبت به راه خود و داشته باشند. (۹) عامل اصلی انتشار میکروب های اخلاقی است.		
۱	ترس انسان از مرگ از نظر ابوذر چیست؟ (الف) آباد کردن دنیا و ویران کردن آخرت (ب) آباد کردن آخرت و ویران کردن دنیا (ج) پایان سختی ها و آغاز خوشی ها (د) تلاش برای زندگی پس از مرگ		
۱	از زیباترین و ارزشمندترین نمونه همدلی مسلمانان با هم ؟ (الف) راهپیمایی و تظاهرات (ب) نماز ظهر عاشورا (ج) نماز به تنهایی در مسجد (د) نماز جماعت		
۳	درست یا نادرست بودن جملات زیر را مشخص کنید؟ (الف) منظور خدا از یاری کردن او توسط بندگان، یاری کردن دین اوست . (ب) مرگ برای مومنان وحشتناک و ناخوشایند است (ج) آب جاری در برخورد با نجاسات، نجس می شود. (د) دین اسلام هر کاری که مردان و زنان رابه گناه اندازد، حرام می داند (ه) قنوت در نماز ثواب بسیار دارد و جزو واجبات نماز است (و) به جای ذکر رکوع و ذکر سجده می توان سه بار گفت «سبحان الله»		

ردیف	ادامه ی سؤالات	نمره
۹,۵	<p>به سوالات زیر پاسخ کامل دهید؟</p> <p>الف) تفاوت غسل ها در چیست؟</p> <p>ب) آبی که از ۳۸۰ لیتر کمتر باشد، چه آبی است؟</p> <p>ج) به افراد متخصص در دین چه می گویند؟</p> <p>د) دو ویژگی مهم امام علی (ع) را بنویسید؟</p> <p>ه) مهم ترین فایده حجاب چیست؟</p> <p>س) چهارمورد از نجاسات را نام ببرید؟</p> <p>ش) شیوه انجام غسل را به ترتیب ذکر کنید؟</p> <p>خ) سه ویژگی که می توان با آن دوست خوب را شناسایی کرد، را ذکر کنید؟</p> <p>ح) چرا باید از تنبلی و بی حالی به شدت پرهیز کرد؟</p> <p>ی) چرا انسان عجول با مشکل دوباره کاری رو به رو است؟</p>	۶



اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
اداره ی آموزش و پرورش منطقه ۲ تهران
دبیرستان غیر دولتی پسرانه سرای دانش واحد مرزداران

کلید سوالات پایان ترم نوبت دوم سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱

نام درس: پیام های آسمان ۱
نام دبیر: مسن فنجرپور
تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰
ساعت امتحان: ۱۱:۰۰ **صبح** / عصر
مدت امتحان: ۶۰ دقیقه

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	دعای _ گناهان _ زشتی ها	
۲	۱- ناپایداری دوستی ۲- شکر نعمت - ناسپاس ۳- نجات - حسرت و پشیمانی ۴- عزت نفس ۵- صورت و دست ها ۶- حمد و سوره ۷- حکم حجاب ۸- علم و آگاهی ۹- شیطان	
۳	الف	
۴	د	
۵	صحیح _ صحیح _ غلط _ صحیح _ غلط _ صحیح	
۶	الف: نیت کردن ب: اب قلیل ج: مجتهد یا فقیه د: فداکار بودن و برابری و مساوات ه: در امان ماندن از آزار و اذیت مردان سودجو و هوسران س: خون - سگ - خوک - ادرار - مدفوع - شراب ش: نیت - شستن سروگردن - سمت راست بدن - سمت چپ بدن خ: نماز و نیکی باشد - وفای به عهد - راستگویی ح: هم این دنیا را از تو خواهد گرفت و هم آخرت را ی: زیرا کاری که بدون دقت انجام می دهد بی نتیجه خواهد بود و دوباره مجبور است وقت و نیروی خود را صرف انجام درست همان کار کند.	
جمع بارم: ۲۰ نمره		نام و نام خانوادگی مصحح: حسن خنجرپور
		امضاء: